
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Neklasifikovaní (Od poz. 32)
33
34

No.
45
95
74
77
17
14
23
53
7

44
85

373
152
384
655
453
51
58
71

144
185
19

474
27
86

122
92
30
12
28
72

186

52
11

Driver
CERVENY
HAMBERG
HOLAN
WALTHER
BRANDTNER
CALJOUW
DOKOUPIL
SCHUSTER
CREGNIOT
FROTSCHER
BLACHA
CLEAZ-SAVOYEN
LOUČKA
PONCINI
BEUME
SLOBODA
KOSKI
VÍT
JOHNSON
NEHASIL
JOCHUM
BANNWART
RIGOT
VETTER
DATH
LECOCQ
WILLIAMS
ROHDE
PALUCH
ANDERSON
KIČKA
SEDLAK

WAUTER
CHOVANEC

Marek
Jorn
Kamil
Thomas
Karel
Ilja
Michal
Wolfgang
Julien
Sebastian
Anders
Romain
František
Mauro
Benjamin
Miroslav
Anssi
Matěj
Gary
Jan
Andreas
Erwan
Kevin
Rico
Gerald
Cyril
Jamie
Robert
Krystian
Darryl
Daniel
Martin

Stefan
Daniel

NAT
CZE
NED
CZE
GER
CZE
NED
CZE
GER
FRA
GER
DEN
FRA
CZE
SUI
GER
SVK
FIN
CZE
GB
CZE
GER
SUI
FRA
GER
FRA
FRA
GB
GER
POL
IRL
CZE
CZE

GER
SVK

FMN Make
Yamaha
Yamaha
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Triumph
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Suzuki
Honda

Yamaha
Triumph

Best
2:17.570
2:18.326
2:19.443
2:19.916
2:21.353
2:21.442
2:21.869
2:22.244
2:23.119
2:23.344
2:23.405
2:23.488
2:23.712
2:23.864
2:24.273
2:24.352
2:24.358
2:25.053
2:25.099
2:25.183
2:25.381
2:25.557
2:25.685
2:25.861
2:26.176
2:26.416
2:26.495
2:27.009
2:28.034
2:28.337
2:29.233
2:30.707

2:34.134
2:45.042

Diff

0.756
1.873
2.346
3.783
3.872
4.299
4.674
5.549
5.774
5.835
5.918
6.142
6.294
6.703
6.782
6.788
7.483
7.529
7.613
7.811
7.987
8.115
8.291
8.606
8.846
8.925
9.439

10.464
10.767
11.663
13.137

16.564
27.472

Gap

0.756
1.117
0.473
1.437
0.089
0.427
0.375
0.875
0.225
0.061
0.083
0.224
0.152
0.409
0.079
0.006
0.695
0.046
0.084
0.198
0.176
0.128
0.176
0.315
0.240
0.079
0.514
1.025
0.303
0.896
1.474

3.427
10.908

Q1 Best
2:19.870
2:20.815
2:21.526
2:21.627
2:22.680
2:22.055
2:22.884
2:23.941
2:25.043
2:24.666
2:25.023
2:23.488
2:26.677
2:23.977
2:28.430
2:25.467
2:25.422
2:25.053
2:28.020
2:26.178
2:28.909
2:25.557
2:25.838
2:30.027
2:29.871
2:28.584
2:30.170
2:27.987
2:30.320
2:29.236
2:32.189
2:30.707

2:45.042

Q2 Best
2:17.570
2:18.326
2:19.443
2:19.916
2:21.353
2:21.442
2:21.869
2:22.244
2:23.119
2:23.344
2:23.405
2:24.173
2:23.712
2:23.864
2:24.273
2:24.352
2:24.358
2:25.443
2:25.099
2:25.183
2:25.381
2:29.806
2:25.685
2:25.861
2:26.176
2:26.416
2:26.495
2:27.009
2:28.034
2:28.337
2:29.233
2:32.027

2:34.134

Cl.
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP

ISSP
ISSP

Vytištěno: 13.8.2022 15:52:12

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
IRRC Supersport

1.+2.QP

Horice 5,150 Km

Mirek
Textové pole
115% of the Top 3: 2:39,213

Mirek
Textové pole



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Neklasifikovaní (75% = 8 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

No.
45
77
74
23
53
14
17
7

373
384
85

453
71
58
51
28
92

474
122
86

144
185
30
12

186
19

27
44

655
152
95
72

Driver
CERVENY
WALTHER
HOLAN
DOKOUPIL
SCHUSTER
CALJOUW
BRANDTNER
CREGNIOT
CLEAZ-SAVOYEN
PONCINI
BLACHA
SLOBODA
JOHNSON
VÍT
KOSKI
ANDERSON
WILLIAMS
RIGOT
LECOCQ
DATH
NEHASIL
JOCHUM
ROHDE
PALUCH
SEDLAK
BANNWART

VETTER
FROTSCHER
BEUME
LOUČKA
HAMBERG
KIČKA

Marek
Thomas
Kamil
Michal
Wolfgang
Ilja
Karel
Julien
Romain
Mauro
Anders
Miroslav
Gary
Matěj
Anssi
Darryl
Jamie
Kevin
Cyril
Gerald
Jan
Andreas
Robert
Krystian
Martin
Erwan

Rico
Sebastian
Benjamin
František
Jorn
Daniel

NAT
CZE
GER
CZE
CZE
GER
NED
CZE
FRA
FRA
SUI
DEN
SVK
GB
CZE
FIN
IRL
GB
FRA
FRA
FRA
CZE
GER
GER
POL
CZE
SUI

GER
GER
GER
CZE
NED
CZE

FMN Make
Yamaha
Yamaha
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Triumph
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Kawasaki

Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Triumph
Yamaha
Suzuki

Team
WRP/AAB Racing
Team Schleizer Dreieck
Pepos Moto
Indiracing
Schuster Road Racing
Performance Racing Achterhoek
Blue Garage racing team
LES TARBOU
RCS TEAM
Team Manici Racing
Road Racing Team Blacha
Laki RT 53
Never Be Clever Racing
LoStav- Racing
AK 51 Racing Team
Never Be Clever Racing
NCE/JLG Racing
Kiiwii Racing Team
ASM de croix/VNR BIKE
Unsponsored pro rider
Progear Racing
TTSL_Sued.de KAMA-TEC
Roßdörfer Racing Team
Prędki Racing
Srt - Sedlak racing team
SB Racing Team

VRP Vetter Racing Performace
Team Schleizer Dreieck
Flying Farmer Racing Team
MOIRA CLASSICBIKE
Performance Racing Achterhoek
DK Race TEAM

Lps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
8
7
5

Time
23:29.262
23:30.173
23:36.787
23:47.795
23:47.810
23:51.468
24:00.460
24:02.452
24:02.900
24:06.640
24:09.338
24:16.174
24:20.312
24:22.620
24:22.650
24:23.158
24:24.671
24:31.798
24:48.133
24:49.574
24:51.294
24:51.490
24:57.826
25:20.003
25:20.819
25:36.395

22:36.233
19:22.007
17:23.479
12:19.930

0.481

Diff

0.911
7.525

18.533
18.548
22.206
31.198
33.190
33.638
37.378
40.076
46.912
51.050
53.358
53.388
53.896
55.409

1:02.536
1:18.871
1:20.312
1:22.032
1:22.228
1:28.564
1:50.741
1:51.557
2:07.133

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Best
2:19.111
2:19.284
2:19.687
2:21.248
2:20.342
2:20.762
2:22.366
2:21.116
2:21.432
2:23.022
2:22.070
2:21.830
2:23.302
2:22.672
2:22.882
2:22.756
2:24.076
2:25.019
2:26.426
2:25.375
2:26.821
2:26.129
2:26.501
2:29.389
2:29.761
2:31.721

2:26.015
2:22.094
2:25.893
2:24.240

In
9
9
7
4

10
8
8

10
10
5
6

10
9

10
10
10
10
7
8
8
8
8

10
4
5
7

8
6
5
4
0
0

Km/h
133,275
133,109
132,725
131,258
132,106
131,712
130,228
131,381
131,088
129,630
130,499
130,720
129,377
129,948
129,757
129,872
128,682
127,845
126,617
127,532
126,276
126,874
126,552
124,106
123,797
122,198

126,973
130,477
127,079
128,536

-
-

Cl
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP

ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP

Komentář

Dle kol

Margin of Victory
0.911

Avg. Speed
131,558

Best Lap Tm
2:19.111

Best Speed
133,275

Best Lap by
45 - Marek CERVENY

Vytištěno: 14.8.2022 10:10:36

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
IRRC Supersport

1.Závod / Race

Závod (10 Kol) - start v 9:15:02

Horice 5,150 Km

14.8.2022 09:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Neklasifikovaní (75% = 7 Kol)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

No.
45
95
77
17
14
71
44
7

373
53

453
58

384
655
85
51
92

474
27

152
122
19
86

144
30

186
12

28
23
74

185
72

Driver
CERVENY
HAMBERG
WALTHER
BRANDTNER
CALJOUW
JOHNSON
FROTSCHER
CREGNIOT
CLEAZ - SAVOYEN
SCHUSTER
SLOBODA
VÍT
PONCINI
BEUME
BLACHA
KOSKI
WILLIAMS
RIGOT
VETTER
LOUČKA
LECOCQ
BANNWART
DATH
NEHASIL
ROHDE
SEDLAK
PALUCH

ANDERSON
DOKOUPIL
HOLAN
JOCHUM
KIČKA

Marek
Jorn
Thomas
Karel
Ilja
Gary
Sebastian
Julien
Romain
Wolfgang
Miroslav
Matěj
Mauro
Benjamin
Anders
Anssi
Jamie
Kevin
Rico
František
Cyril
Erwan
Gerald
Jan
Robert
Martin
Krystian

Darryl
Michal
Kamil
Andreas
Daniel

NAT
CZE
NED
GER
CZE
NED
GB
GER
FRA
FRA
GER
SVK
CZE
SUI
GER
DEN
FIN
GB
FRA
GER
CZE
FRA
SUI
FRA
CZE
GER
CZE
POL

IRL
CZE
CZE
GER
CZE

FMN Make
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Triumph
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Triumph
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Honda
Honda
Honda

Yamaha
Yamaha
Triumph
Yamaha
Suzuki

Team
WRP/AAB Racing
Performance Racing Achterhoek
Team Schleizer Dreieck
Blue Garage racing team
Performance Racing Achterhoek
Never Be Clever Racing
Team Schleizer Dreieck
LES TARBOU
RCS TEAM
Schuster Road Racing
Laki RT 53
LoStav- Racing
Team Manici Racing
Flying Farmer Racing Team
Road Racing Team Blacha
AK 51 Racing Team
NCE/JLG Racing
Kiiwii Racing Team
VRP Vetter Racing Performace
MOIRA CLASSICBIKE
ASM de croix/VNR BIKE
SB Racing Team
Unsponsored pro rider
Progear Racing
Roßdörfer Racing Team
Srt - Sedlak racing team
Prędki Racing

Never Be Clever Racing
Indiracing
Pepos Moto
TTSL_Sued.de KAMA-TEC
DK Race TEAM

Lps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

4
2

Time
23:14.001
23:15.885
23:25.331
23:36.405
23:39.128
23:54.103
23:58.191
23:59.696
24:02.439
24:08.980
24:09.837
24:14.187
24:15.114
24:17.282
24:17.584
24:17.585
24:17.751
24:18.888
24:19.321
24:19.822
24:32.745
24:40.541
24:40.711
24:40.988
24:41.846
24:46.113
25:21.162

12:14.735
4:57.608

Diff

1.884
11.330
22.404
25.127
40.102
44.190
45.695
48.438
54.979
55.836

1:00.186
1:01.113
1:03.281
1:03.583
1:03.584
1:03.750
1:04.887
1:05.320
1:05.821
1:18.744
1:26.540
1:26.710
1:26.987
1:27.845
1:32.112
2:07.161

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Best
2:17.911
2:17.932
2:19.076
2:20.165
2:20.246
2:20.734
2:22.274
2:21.904
2:22.164
2:20.939
2:22.239
2:23.850
2:23.213
2:23.522
2:23.686
2:23.471
2:22.363
2:23.142
2:23.118
2:25.044
2:25.292
2:26.463
2:26.014
2:26.170
2:25.599
2:26.756
2:31.064

2:23.547
2:27.047

In
6
5
5
2
9
8
5
4
2
2
9
8
7
8
8
9
8
8
8
4
4
8
5
2

10
7
8

3
2
0
0
0

Km/h
134,435
134,414
133,308
132,273
132,196
131,738
130,312
130,652
130,413
131,546
130,344
128,884
129,458
129,179
129,031
129,225
130,230
129,522
129,543
127,823
127,605
126,585
126,974
126,839
127,336
126,332
122,729

129,156
126,082

-
-
-

Cl
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP

ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP

Komentář

Dle kol

Margin of Victory
1.884

Avg. Speed
132,998

Best Lap Tm
2:17.911

Best Speed
134,435

Best Lap by
45 - Marek CERVENY

Vytištěno: 14.8.2022 15:55:10

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
IRRC Supersport

2.Závod / Race

Závod (10 Kol) - start v 14:54:22

Horice 5,150 Km

14.8.2022 14:55



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Neklasifikovaní (Od poz. 32)
33
34
35
36

No.
55

155
18
74
60
65
82
1

174
36
24
42

192
44
23
4

14
311
27

185
87
28

753
41

211
70
85
69
8

224
35
75

77
64
20
13

Driver
DATZER
LONBOIS
MAURER
HOLAN
KOSTAMO
DEN BESTEN
PEŠEK
GRAMS
HOFFMANN
KARLSSON
HOFF
TOTH
ELSNER
SCHWIMMBECK
BLOEMHARD
MÜLLER
CALJOUW
ASTNER
PETRLA
JOCHUM
KRCHŇAVÝ
ANDERSON
GRUNDEI
JACOPS
BRUSTEN
VAN EIJS
LUPBERGER
CEUPPENS
ROESTLINGER
PETRLA
SMITH
MYSLIVECEK

BEDNAREK
STRACK
VERANDAH
SINKKONEN

David
Vincent
Lukas
Kamil
Erno
Joey
Karel
Didier
Laurent
Markus
Patrick
Tomas
Marcel
Johannes
Virgil-Amber
Nico
Ilja
Florian
Jiri
Andreas
Emil
Darryl
Rene
Yannik
Koen
Rob
Olivier
Mike
Pontus
Lukas
Stephen
Jan

Stephane
Reinhard
Karl
Marko

Make
BMW
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
BMW
Kawasaki
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
Kawasaki
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
Yamaha
Kawasaki
BMW
BMW
Suzuki
Aprilia
Honda
Kawasaki
Suzuki
Suzuki
Honda
BMW
Ducati

Kawasaki
Yamaha
Honda
BMW

Best
2:13.842
2:15.073
2:15.403
2:15.695
2:16.147
2:16.271
2:16.302
2:16.818
2:17.384
2:18.555
2:19.075
2:19.252
2:19.572
2:19.779
2:19.889
2:21.686
2:21.760
2:22.139
2:22.697
2:23.277
2:24.410
2:25.195
2:25.956
2:25.993
2:26.822
2:26.895
2:27.097
2:27.669
2:27.859
2:27.908
2:27.920
2:28.237

2:28.239
2:28.434
2:29.049
2:32.253

Diff

1.231
1.561
1.853
2.305
2.429
2.460
2.976
3.542
4.713
5.233
5.410
5.730
5.937
6.047
7.844
7.918
8.297
8.855
9.435

10.568
11.353
12.114
12.151
12.980
13.053
13.255
13.827
14.017
14.066
14.078
14.395

14.397
14.592
15.207
18.411

Gap

1.231
0.330
0.292
0.452
0.124
0.031
0.516
0.566
1.171
0.520
0.177
0.320
0.207
0.110
1.797
0.074
0.379
0.558
0.580
1.133
0.785
0.761
0.037
0.829
0.073
0.202
0.572
0.190
0.049
0.012
0.317

0.002
0.195
0.615
3.204

Q1 Best
2:13.842
2:17.622
2:18.020
2:16.307
2:16.909
2:17.630
2:18.991
2:17.720
2:17.799
2:20.998
2:19.075
2:19.252
2:19.780
2:20.771
2:22.004

2:21.760
2:24.084
2:22.697
2:23.277
2:24.565
2:25.429
2:26.833
2:25.993
2:27.538
2:27.291
2:29.597
2:29.809
2:30.391
2:28.470
2:30.986
2:28.887

2:28.239
2:28.434
2:30.378
2:33.361

Q2 Best
2:16.748
2:15.073
2:15.403
2:15.695
2:16.147
2:16.271
2:16.302
2:16.818
2:17.384
2:18.555
2:19.704
2:19.854
2:19.572
2:19.779
2:19.889
2:21.686
2:23.973
2:22.139
2:23.240
2:23.741
2:24.410
2:25.195
2:25.956
2:30.893
2:26.822
2:26.895
2:27.097
2:27.669
2:27.859
2:27.908
2:27.920
2:28.237

2:28.602
2:29.285
2:29.049
2:32.253

Cl.
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

Vytištěno: 13.8.2022 19:06:21

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
IRRC Superbike

1.+2.QP

Horice 5,150 Km

Mirek
Textové pole
115% of the Top 3: 2:34,773



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Neklasifikovaní (75% = 6 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

No.
55

155
18
1

24
174
36

192
65
23
44
4

14
42

185
28

753
87
70
85
77
27
75
41
69

311
8

224
35
82
74
60

Driver
DATZER
LONBOIS
MAURER
GRAMS
HOFF
HOFFMANN
KARLSSON
ELSNER
DEN BESTEN
BLOEMHARD
SCHWIMMBECK
MÜLLER
CALJOUW
TOTH
JOCHUM
ANDERSON
GRUNDEI
KRCHŇAVÝ
VAN EIJS
LUPBERGER
BEDNAREK
PETRLA
MYSLIVECEK
JACOPS
CEUPPENS

ASTNER
ROESTLINGER
PETRLA
SMITH
PEŠEK
HOLAN
KOSTAMO

David
Vincent
Lukas
Didier
Patrick
Laurent
Markus
Marcel
Joey
Virgil-Amber
Johannes
Nico
Ilja
Tomas
Andreas
Darryl
Rene
Emil
Rob
Olivier
Stephane
Jiri
Jan
Yannik
Mike

Florian
Pontus
Lukas
Stephen
Karel
Kamil
Erno

NAT
GER
BEL
SUI
GER
GER
BEL
SWE
GER
NED
NED
GER
GER
NED
SVK
GER
IRL
GER
SVK
NED
SUI
FR
CZE
CZE
BEL
BEL

AUT
SWE
CZE
GB
CZE
CZE
FIN

FMN Make
BMW
Yamaha
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
Kawasaki
BMW
BMW
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
BMW
BMW
Kawasaki
Honda
Kawasaki
Kawasaki
BMW
Ducati
Suzuki
Suzuki

BMW
Suzuki
Honda
BMW
Kawasaki
Kawasaki
BMW

Team
MTP-Racing
Mototech
Maurer Racing
G&G Motorsport by BMW Motorrad, A.Wendritsch
Neumann Racing
Hoffmann by MRP
Hoffman BY MRP
Team Ecki powered by Schüttflix
Motorradtechnik Geenen GmbH
Performance Racing Achterhoek
MTP-Racing
Müller Motorsport by Edeka Meisel
Performance Racing Achterhoek
Garo Racing Team
TTSL_Sued.de KAMA-TEC
Never Be Clever Racing
ZSG - Racing
ZD-Motorsport
van Eijs Technical Support
Team Moto Meile/ Lupberger
FRT
Tobias Racing Team
Kuzma racing team
SJL Racing International Road Race Team
texas motors

Florian Astner
PoEmRacing
Závodní tým Ampel
SSR BMW
Uniserv - Moto 82 Racing Team
Blue Garage
38Motorsport

Lps
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

7
7
6
4
3

Time
17:56.506
18:10.507
18:11.504
18:20.203
18:27.337
18:27.650
18:29.108
18:34.029
18:34.493
18:46.413
18:57.605
19:03.529
19:06.518
19:12.059
19:12.701
19:18.903
19:22.592
19:29.651
19:31.509
19:32.520
19:45.955
19:54.128
19:57.483
19:57.751
20:08.886

16:44.893
17:06.820
14:50.896
10:33.981
6:56.092

Diff

14.001
14.998
23.697
30.831
31.144
32.602
37.523
37.987
49.907

1:01.099
1:07.023
1:10.012
1:15.553
1:16.195
1:22.397
1:26.086
1:33.145
1:35.003
1:36.014
1:49.449
1:57.622
2:00.977
2:01.245
2:12.380

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Best
2:13.141
2:15.184
2:15.099
2:16.482
2:16.750
2:17.296
2:16.967
2:17.980
2:15.721
2:19.217
2:19.984
2:20.398
2:21.172
2:19.520
2:22.223
2:20.654
2:23.179
2:24.728
2:24.569
2:23.824
2:24.845
2:21.483
2:27.152
2:27.403
2:28.417

2:21.386
2:23.456
2:25.043
2:24.770
2:16.423

In
2
8
3
3
6
4
2
3
7
3
2
3
8
7
4
4
6
3
6
1
6
5
7
7
5

7
3
6
2
3
0
0

Km/h
139,251
137,146
137,233
135,842
135,576
135,037
135,361
134,367
136,604
133,173
132,444
132,053
131,329
132,884
130,359
131,813
129,488
128,102
128,243
128,908
127,999
131,040
125,992
125,778
124,918

131,130
129,238
127,824
128,065
135,901

-
-

Cl
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

Komentář

+20s

Dle kol

Pozn.
No. 65 DEN BESTEN +20sec - JUMP START

Margin of Victory
14.001

Avg. Speed
137,779

Best Lap Tm
2:13.141

Best Speed
139,251

Best Lap by
55 - David DATZER

Vytištěno: 14.8.2022 13:31:23

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
IRRC Superbike

1.Závod / Race

Závod (8 Kol) - start v 12:55:29

Horice 5,150 Km

14.8.2022 12:00


